convocado por el Ministerio, mediante Resolución Exenta N° 1552, de 2024, que aprobó 
las bases de la convocatoria. 

SEGUNDO: PLAN DE GESTIÓN Y RECURSOS ASIGNADOS. El Plan de gestión Folio 
N° 747498 
seleccionado asignándosele para su ejecución la suma de $46.000.000.- (Cuarenta y seis 
millones de pesos), lo que fue formalizado por la Resolución Exenta N° 2466, de 2024, de 
esta Subsecretaría. 

Individualización del Plan de gestión 

Plan de gestión Folio N° 747498 
Título Plan de gestión Compañía La Matrioska 

Responsable La Matrioska Producciones Limitada 
Recursos Asignados Ministerio $46.000.000.- (Cuarenta y seis millones de pesos) 
Monto total de recursos del Plan de gestión $46.000.000.- (Cuarenta y seis millones de pesos) 

TERCERO: ENTREGA DE RECURSOS. El Ministerio entregará la suma asignada en 1 
cuota equivalente al 100% del monto asignado, una vez tramitado completamente el acto 
administrativo que apruebe el presente convenio y se haya dado cumplimiento a lo